



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-22062020-220074
CG-DL-E-22062020-220074

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1756]
No. 1756]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 19, 2020/ज्येष्ठ 29, 1942
NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 19, 2020/JYAISTHA 29, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 जून, 2020

का.आ. 1974(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के तुमकुर जिले में NH150A के कि.मी. 406 से कि.मी.494 (पन्ड कंपाउंड क . र सर्किल बेंगलुरु ५६०००१) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "25 जुलाई 2019" को विजय कर्नाटक" और "डेक्कन हेराल्ड" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के तुमकुर जिले में NH150A के कि.मी. 406 से कि.मी.494 (पब्ड कंपाउंड क . र सर्किल बेंगलुरु ५६०००१) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: तुमकुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: चिकनायकनहल्ली				
	गांव का नाम: अळदकट्टे				
1	10	सरकारी	गोवत / खरब	0.0356	काटते (१०)
2	30	निजी	ड्राई	0.0052	बी न पादमम्मा W/O थिम्माराजु, Ko,अला W/O भूमेश नैका (३०/२ ३०/११)
	गांव का नाम: बल्लेकट्टे				
3	64	निजी	ड्राई	0.485	गोरवि: S/O ठट्टी गोरवि: शिवम्मा S/O गोविन्दप्पा, आनंद S/O रुद्रप्पा (६४/१ , ६४/२)
4	67 / 1	निजी	नक्	0.1301	ग क गोविंदराजु S/O करियप्पा नक् (६७/१)
	गांव का नाम: चिक्कबिदरे				

5	96	सरकारी	गोमला	0.0023	गोमला ()
गांव का नाम: दोडुबिदरे					
6	107	सरकारी(करब)	करब	0.0165	गवर्नमेंट, सेंडी वन ()
7	55	निजी	गार्डन	0.1555	पुत्तासिद्धप्पा S/O नन्जे गौड़ा, पुत्तसिद्धेगौड़ा S/O सिद्धरामेगौड़ा, निंगप्पा S/O नरसिम्हा, रुद्रप्पा S/O बसप्पा शेटी (५५/१, ५५/२)
गांव का नाम: गौडगेरे					
8	65	निजी	गार्डन	0.0093	करियप्पा S/O मुदुमल्लाप्पा, दुर्गा S/O सन्ना मल्ला, कब कोत्तुरयह S/O बसप्पा चन्ना बसम्म W/O लेट चन्नबसवाईअह ()
9	74 / 1	निजी	ड्राई	0.0149	ह सिद्धप्पा S/O हनुमाया: , रुद्रा S/O चन्ना वीरा (७४/१ अ, ७४/१ब)
10	74 / 2	निजी	ड्राई	0.1305	म अमकौर मूर्ति S/O मल्ला जायँना S/O मल्ला, रेवन्ना S/O चिक्का वीरभद्रे गौड़ा (७४/२ अ १, ७४/२ब)
गांव का नाम: हल्लोण					
11	126	सरकारी	करब	0.0138	हुल्लू बननी खराब ()
12	19	निजी	गार्डन	0.0105	ह म प्रकाश S/O महादेवा ()
13	2	निजी	ड्राई	0.0299	बसवा S/O थिम्मा हम आनंद S/O महादेवा, हस जगदेसवारा S/O लेट शिवगंगाप्पा नागेस्वर S/O लेट शिवगंगाप्पा (जॉइंट) सिद्धरमैह हस S/o शिवगंगाप्पा, मित्रमद W/O लेट हद चन्नबसवैह लेट (जॉइंट), हस जगदीश्वर

					S/O लेट शिवा गंगाप्पा (२/१, २/२, २/३, २/४)
14	36	निजी	ड्राई	0.0187	जनगणना S/O लिंगना ()
	गांव का नाम: हुळियार				
15	100	निजी	ड्राई	0.4444	दुर्गा S/O नींगा, मंजुनाथ S/O नींगा ()
16	102	निजी	ड्राई	0.4044	रंगप्पा S/O सन्ना रंगै: नागाणा S/o सन्ना रंगयाह रमा S/O सन्ना रंगयाह (१०२/१० अ)
17	113	निजी	ड्राई	0.2903	सङ्कप्पा S/O चन्नप्पा Channappa, कम श्वराया: S/O Mallaiah, चंद्रशेकर S/O करिया नाइक (११३/१, ११३/२, ११३/३, ११३/९)
18	114	निजी	ड्राई	0.0101	सिद्धा S/o हवेली नागा (११४/८)
19	115	निजी	ड्राई	0.445	हनुमाक्का W/O हनुमंतीह, होन्नम्मा W/O लेट चिक्कन्ना, मरियप्पा S/O कप्पूरयः, मरियप्पा S/O बसवा, मरियप्पा S/o बसवैह, काप्पुरा लिंगा, सन्ना लिंगाम्मा, कलेशप्पा S/O कल्ला शंकरयह, Basavaraj, Ku, अरा S/O नगेंद्रप्पा एंड ओठेर्स (११५/७, ११५/८, ११५/९, ११५/१० अ, ११५/१० ब, ११५/११)
20	116	निजी	ड्राई	0.7654	लिंगा, निंगप्पा, गंगम्मा एंड ओठेर्स (११५/७, ११५/८, ११५/९, ११५/१० अ, ११५/१० ब, ११५/११)
21	117	निजी	गार्डन	0.0641	वरदाया: S/O हुच्चप्पा, नींगा S/O पुजारी नींगा (११७/१ अ, ११७/२ फ, ११७/३)
22	131	निजी	गार्डन	0.4859	नींगा S/O चिक नींगा, जिनप्पा S/O करियप्पा, निगा रूफ कित्ता S/O लेट

					दोड़दानिंग वेंकट लक्ष्मम्मा W/O श्यामांना (१३१/५, १३१/६, १३१/७)
23	132	निजी	गार्डन	0.6355	सिद्धै: S/o हवेली लिंगयह, दुर्गा S/o हवेली निगाइअह मिलारेअह S/o कोल्ली नींगा दुर्गम्मा W/o निनगैह दुरगै: S/o डोड्डा लिंगयह केनचेआह S/o गावियप्पा, नींगा S/o सिद्धप्पा (१३२/१ अ, १३२/१ब, १३२/२ अ१ , १३२/३)
24	137 / 1 A	निजी	ड्राई	0.1212	पुत्ता S/O मदरनागयह ()
25	142	निजी	गार्डन	0.0658	कन्चंमा W/O डोड्डा हनुमाया: ()
26	143 / 1	निजी	ड्राई	0.0751	मल्ला S/O डोड्डामलाई: , नरसिम्हा S/O जनगणना एंड ओठेर्स ()
27	147 / 1	निजी	गार्डन	0.126	गंगा मलम्मा S/O मल्लण्णा ()
28	148	निजी	गार्डन	0.3105	गंगा मलम्मा S/O मल्लण्णा ()
29	85	निजी	ड्राई	0.5192	ग रुद्रप्पा S/O गणप्पा , हुच्चममा W/O रुद्रप्पा , अनंदा S/O रुद्रप्पा , सौभाग्यममा W/O नीलकंटाईअह , गंगम्मा W/O परवथईआ , मरुलैयह S/O सिद्धरमैय्यह , श्वराया: S/O सिद्धरमैन: देवीराममा W/O वीरन्ना रमेश बाबू S/O राजशेखर गौड़ा कोत्रेश S/O ग रुद्रप्पा (८५/१, ८५/२, ८५/३, ८५/४, ८५/ ५, ८५/७ अ, ८५/८, ८५/९)
30	86	निजी	गार्डन	0.0051	जयनं S/O नंजुंडाईअह (८६/३)
31	87	निजी	गार्डन	0.7516	HN शशि कुमार S/o नाजुनदेअह ,

					नागवेणी KC व/ओ (८७/१, ८७/२)
32	88	निजी	गार्डन	0.0909	मरुलाइआ ह S/O मल्ला ()
33	96	निजी	सूखा	0.838	नहीं उल्ला Khan, S/O युसूफ Khan, दुर्गा S/O Aaravajjaiah, सुशीलम्मा W/O Beeraiah, मस्थममा W/o सिद्दरमैय्यह गंगम्मा W/O गंगा लिंगना S/O अ रवाज़ेअह रंगम्मा W/O लेट रामयः अरवे लक्का S/O सिद्धयः (९६/३, ९६/४, ९६/५, ९६/९, ९६/१०, ९६/११)
34	97	निजी	ड्राई	0.3855	नरसिम्हयाह S/O हुलियारिः दुर्गा S/O दुर्गा एंड ओठेर्स (९७/३, ९७/४, ९७/६, ९७/११)
35	99	सरकारी	करब	0.1038	गवर्नमेंट खराब ()
	गांव का नाम: हुळियारु अमनिकेरे				
36	85	निजी	बेट	0.643	डीडी नागप्पा S/o दुर्गा रुक्मिणी W/o नागप्पा चन्ना बसवा S/o दुर्गा रामयः S/o दुर्गा गिरिजाम्मा W/o बवसवराज बबीरालिंगयह S/o दुर्गा बलराजु S/o दुर्गा नींगा S/o बसवा नरसिम्हा S/o हुलियारिः हुलियारिः S/o निंगप्पा रामयः S/o निंगप्पा दुर्गा S/o निंगप्पा जायँना S/o बोरा (८५/१, ८५/२, ८५/३, ८५/४, ८५/५, ८५/६)
37	89	निजी	गार्डन	0.3583	शम्शुदीसा W/o मोहम्मद यूनुस खान शाइदा खानम S/o सत्तर साब वहीदा भानु W/o अख्तर उल्ला खान हुसैन खान S/o सत्तर खान सैफुल्ला खान S/O सत्तर खान शौकत अली खान ()
38	90	निजी	गार्डन	0.1175	मस्थममा W/o W/O सिद्दरमैय्यह रामक्का W/O डोड्डायः सिद्धा S/O सन्ना

					नींगा (९०/१, ९०/२)
39	92	निजी	वेट	0.7071	टी स नागभूषण, T स रामकृष्ण S/O सत्य नारायणा चार, कृष्णा मूर्ति S/O पुट्टा श्यामचार, नंदा कुमार S/O जायँना जायँना, लक्ष्मि: S/O मरिसंका, नागेंद्र प्रसाद S/O वेंकटा रामचार, गोपालकृष्णाचार S/O भास्कराचार्य, चायपत्ती S/O अनंथाचार्य (९२/१, ९२/२, ९२/३, ९२/४ अ , ९२/४क, ९२/४द, ९२/४ अ)
40	94	निजी	वेट	0.7721	लक्ष्मी गोविन्द W/O गोविंदराजप्पा नरसिम्हा मूर्ति S/O लिंगप्पा सिध्दय: S/O पुत्ता (९४/२, ९४/३, ९४/४)
41	96	निजी	वेट	0.2913	गवि रंगयाह S/O रामय: चिक्कालिंगयह सयद जफ़र हनुमन्तयह कृष्णामूर्ति S/O पुट्टश्यामाइआह (९६/१, ९६/२ अ, ९६/२ब)
	गांव का नाम: केनकेरे				
42	10 / 1	निजी	गार्डन	0.0141	चना बसम्म W/O कब ()
43	10 / 3 A , B ,	निजी	गार्डन	0.0651	चन्ना बसम्मा डब्ल्यू / ओ के बी मल्लाह और अन्य ()
44	10 / 4	निजी	गार्डन	0.1161	चन्ना बसम्मा डब्ल्यू / ओ के बी मल्लैया ()
45	11 / 2 A , B	निजी	गार्डन	0.0075	क र अक्षय S/O लेट रविशंकर, शिवा लिंगयह S/O मरुलायेअह ()
46	27 / 1 , 1 A , 1 B	निजी	नक्	0.0037	नखराब (२७/१ब)
47	28 / 2 A , B ,	निजी	ड्राई	0.0056	केबी मारुली / ओ बसप्पा ससिधारा / ओ

	C				मारलिया त्रिमूर्ति / ओ मारुली नागन्ना (२८/२ अ)
48	28 / 3	निजी	ड्राई	0.0067	मुद्दामल्लाप्पा ()
49	336 , 336 / 2 A , 336 / 2 C , 336 / 3 , 4	निजी	ड्राई	0.0817	केवी करिप्पप्पा एस / ओ पूजारी बसपा (336/4)
50	402	निजी	ड्राई	0.0006	हनुमंथैया s / o थिमैया कोट्टुरम्मा W / o मल्लशैया ()
51	403 / 5	निजी	गार्डन	0.0061	गौरम्मा W/O बसवराजु ()
52	403 / 6	निजी	गार्डन	0.0055	कोत्तुरयह S/O गंगम्मा ()
53	5 / 4	निजी	ड्राई	0.0107	चन्नबसम्म W/O डीके बाललिंगे गौडा ()
54	6	निजी	ड्राई इनाम	0.1728	थलवारीके इनाम, रंगा निका कला नैका ()
55	9	निजी	गार्डन	0.2808	चन्ना बसम्म W/O कब मल्ला, चन्ना बसम्म W/O कब चन्ना बसवा मधु S/O कब चन्ना बसवा कविता कक विश्वनाथ ()
गांव का नाम: कृष्णसागरकेरे					
56	32	निजी	ड्राई	0.0268	ज टी निजगुण मूर्ति S/O थिम्मप्पा ()
57	36	निजी	गार्डन	0.1	ग गंगाधारा S/O गावियप्पा, सिद्धलिंगप्पा S/O रामयः (३६/१ , ३६/२)
गांव का नाम: मरळुहळ्ळद कावल					
58	32	अन्य(गोवत / पवत)	ड्राई	0.0752	गवर्नमेंट गोमला, राजन S/O गंगा Maliyappa, कमलाम्मा W/O राजांना एंड ओठेर्स ()

59	34	अन्य(गोवत / पवत)	ड्राई	0.0952	गवर्नमेंट सेंदिवना ल नागराज नैका S/O लाया नैका ()
60	42	निजी	ड्राई	0.0553	गवर्नमेंट, गंगाधारा S/O चोकला नैका चंद्र शिकार नैका S/O लेट गंगा नाइक मुनिस्वामी नैका S/O हमला नाइक न एंड ओठेर्स ()
61	43	सरकारी	गोमला	0.118	खराब ()
गांव का नाम: मुद्देनहळ्ळी					
62	68	निजी	ड्राई	0.0564	ललितम्मा S/O गंगाप्पा / गवर्नमेंट ()
गांव का नाम: पोचकट्टे					
63	100	निजी	ड्राई	0.1985	बोरम्मा W/O हनुमन्तयह ()
64	101	निजी	ड्राई	0.0475	नींगा नैका S/O करे नैका ()
65	102 / 1	निजी	ड्राई	0.673	संकांना S/O मुपपया: ()
66	111 / 1	निजी	ड्राई	0.285	हनुमन्तयह S/O हनुमाया: ()
67	111 / 2	निजी	ड्राई	0.1968	शिवकुमार S/O हर वीराना (१११ / २बी)
68	86 / 1	निजी	ड्राई	0.0057	गंगाधारा S/O रंगयाह, मोहम्मद राशियस S/O शफी उल्ला ()
69	87	निजी	ड्राई	0.797	करिया नैका S/O नागा नैला नाजुरुल्ला खान S/O भैजी खान गंगाधारा S/O बसवा , गिरियम्मा W/O बसवा , गिरियम्मा W/O बसवा , निन्गाम्मा W/O जोगा नींगा S/O थेरेअह प्रवीण कुमार नाइक S/O गंगाधारा नाइक मंजुला भाई W/O गंगाधर नाइक,

					सोमशर्करा S/O पंचाक्षरी, मल्लिकार्जुनाइअह S/O सोमसेहकरयह गंगाधारा नागराजू शंक्रममा (८७/१७, ८७/६५२, ८७/२१, ८७/ १७, ८७/८, ८७/९, ८७/१०, ८७/११, ८७/१२, ८७/१३, ८७/१४, ८७/१५, ८७/१६ब, ८७/१८)
70	88 / 2	निजी	ड्राई	0.0505	जोगी नीलगाइअह S/O जोगा, शिवन्ना S/O जोगी नीलगाइअह, नरसम्म W/O जोगी नीलगाइअह ()
71	88 / 3	निजी	ड्राई	0.5122	हनुमन्तयह, बैरिह S/O हनुमाया: बसवा सिद्धप्पा वीरूपाक्षयह S/O करियप्पा ()
72	89 / 4	निजी	ड्राई	0.2725	मारीला S/O सिध्दय: मल्ला S/O हनुमन्तयह ()
73	89 / 5	निजी	ड्राई	0.2431	किक्केरी कम्पय: ()
74	90 / 1	निजी	ड्राई	0.0186	देवीराममा W/O निंगना, रमेश बाबू S/O राजशेखर गौडा हनुमन्तयह S/O हनुमाया: बसवा S/O सिद्धप्पा, दुर्गा S/O रंगा नागराजू S/O रंगनाथाया: ()
75	98 / 2	निजी	ड्राई	0.3909	मरुलैयह S/O नागप्पा शंकरप्प S/ चन्ना बसवा सोमेशकरयह S/O नागलिंगयह ()
76	99	निजी	ड्राई	0.0566	शिवा कुमार, नागप्पा शंकरप्प शंकरप्पा S/O चन्ना बसवा सोमेशकरयह S/O मल्लिकार्जुनाइअह ()
गांव का नाम: सालुकट्टे					
77	152	निजी	ड्राई	0.1752	रामय: , हनुमाया: रंगयाह S/O अंजिनप्पा रामलिंगा S/O लिंगयह मिलारेअह ()

78	57 / 11	निजी	नक्	0.0273	लच्छ नाइक S/O मात्रा नैका ()
79	57 / 5	निजी	ड्राई	0.0101	शिवबासप्पा, अलैयह ()
80	76	सरकारी	गोमला	0.0808	गवर्नमेंट गोमला ()
81	77	सरकारी	खराब	0.022	सरकार गोमला ()
गांव का नाम: तरबेनहळ्ळी					
82	1	निजी	गार्डन	0.1141	मंजू माय गए तर उमेश , भारत माय गए तर उमेश , सिद्धरमैय्यह S/O शंकरप्पा S/O परमेश्वरयाह, मुडलु गिरियप्पा S/O केचप सिद्धप्पा S/O लिंगप्पा (१/१ अ, १/२, १/३, १/४, १/५)
83	11 / 1	निजी	गार्डन	0.1532	षडाक्षरी S/O शकरा लिंगप्पा मंजुनाथ S/O लेट अ लप्पा (११/१ अ, ११/१ब)
84	12	निजी	गार्डन	0.0705	चिक थिम्मा S/O थिम्मा ()
85	13 / 1	निजी	गार्डन	0.0725	मंजू भरता माय गए तर उमेश ()
86	14 / 1	निजी	गार्डन	0.0377	शिवनं शिवम्मा W/O चंरशेकरयह तर उमेश S/O रमन्ना ()
87	2 / 2	निजी	ड्राई	0.0018	पर्वथाम्मा W/ओबसवराजु शिवनंजयः, गंगम्मा W/O जनगणना योगेंद्रप्पा S/O केम्पा थिम्मे गौडा अशोका S/O सिद्धरमैय्यह ()
88	2 / 4	निजी	सूखा	0.0048	पर्वथाम्मा W/O बसवराजु ()
89	37 / 1	निजी	ड्राई	0.0101	सुशीलम्मा W/O नंजप्पा ()
90	90	निजी	ड्राई	0.1212	शिवनदा मूर्ति , सदाशिवाईअह S/O

					सिद्धप्पा, तप मेघा S/O लेट फलाक्षायह ()
91	92 / 2	निजी	ड्राई	0.0855	रेणुकाम्मा W/O सिद्धारमिआह (९२ / २ब)
92	92 / 4	निजी	ड्राई	0.0211	पर्वथाम्मा W/O लिंगप्पा मल्लिकार्जुनाइअह S/O नंजुंडाप्पा, महादेवा S/O शम्बू लिंगयह टग सिद्धरमैय्यह (९२ / ४ अ, ९२ / ४ब)
93	92 / 6	निजी	ड्राई	0.0251	गंगम्मा W/o बोरप्पा ()
तालुक का नाम: तिष्टूरु					
गांव का नाम: बदनकट्टे					
1	1 / 2	निजी	ड्राई	0.0008257	नंजराजु ()
2	2 / 1	निजी	सूखा	0.02023	शंकरम्मा डी / ओ मल्लैया ()
3	2 / 2	निजी	ड्राई	0.008223	एम सी देवराजु एस / ओ एम बी चिककना ()
4	NALA	सरकारी	गोवत	0.001818	नाले ()
गांव का नाम: हट्टन					
5	28 / 2	निजी	ड्राई	0.005077	गंगाधरैया एस / ओ शिवप्पा लोकनाथ एस / ओ शिवप्पा रेणुकाया एस / ओ शिवप्पा (28/2B)
6	30 / 1	निजी	ड्राई	0.0081139	बोम्काका डब्ल्यू / ओ पायना जिन्नाप्पा एस / ओ पायना ब्रह्मैया एस / ओ पेन्ना नागराजू एस / ओ पेन्ना शांथाराजैया एस / ओ अनंत राजायाह पद्मिनी w / ओ ब्रह्मदेव सिंह नेमिराजैया धरणेन्द्रनाथ ()
7	31	निजी	ड्राई	0.0305904	धरणेन्द्रियः परमा शिवायः S/O

					बसैगोडा ()
8	32 / 1 B	निजी	ड्राई	0.0001432	जयन्ता एस / ओ रंगप्पा (32/1B1)
9	32 / 2	निजी	ड्राई	0.0370605	थिम्मक्का डब्ल्यू / ओ लिंगन्ना शिवम थिम्मप्पा रमन्ना गुड्डैया / ओ नरसिम्हैया गंगम्मा डब्ल्यू / ओ गुड्डियाह जयम्मा डी / ओ कालिया श्रीनिवास एस / ओ कलाम थम्मापैया एस / ओ कय्या सरोजम्मा डी / ओ कालिया गंगाधर एस / ओ ()
10	34	निजी	ड्राई	0.0051	राजम् लक्ष्मम्मा पुष्पावतम् रमेश S / o चेवरवेहर्त्यः ()
11	35 / 1	निजी	ड्राई	0.0025	महालिंगप्पा s / o बसप्पा ()
12	35 / 3 B 1	निजी	ड्राई	0.0051	जयम्मा दो / ओ कल्याण श्रीनिवास / ओ कालिया धम्मपमय / ओ कया सरोजमा दा / ओ कालिया गंगादरा / ओ कालिया सिद्धम्मा दा / ओ कालिया थ्या ()
13	35 / 3 B 2	निजी	ड्राई	0.0025	कम्पयः S/O नरसायह ()
14	36 / 1 A	निजी	ड्राई	0.0040958	डोजन्ता / ओ रंगप्पा नंजप्पा / ओ काम्बियाह परशुरामिच ओ / कांबियाह कम्बम्मा थिम ()
15	36 / 1 B	निजी	ड्राई	0.0029381	गंगम्मा टी / ओ डिम्मिच चंद्रम्मा w / ओ युवराजिगा ()
			कुल	17.1040156	

[फा.सं. 12037/57/2016-KNT/3A1/3D1]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 18th June, 2020

S.O. 1974(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O.1992(E)dated 19th June 2019 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening /four-laning, etc) Maintenance, management and operation of NH150A on the stretch of land from Km406.00 to Km 494.00 (Hiriyur K . B cross Section of Jewargi-Chamaraja nagar section) in the district of TUMKUR in the state of KARNATAKA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Vijaya Karnataka” and “*Deccan Herald*” both dated 25th July 2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km.406.400 to Km.494.00 (Hiriyur K . B cross Section of Jewargi-Chamaraja nagar section)on the National Highway No 150A in the State of KARNATAKA

State: KARNATAKA		District: TUMKUR			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
Taluk: Chiknayakanhalli					
Viilage: Aladakatte					
1	10	Government	GOVT / KARB	0.0356	Katte 10
2	30	Private	DRY	0.0052	B N Padamamma W/o Thimmaraju, Ko,ala W/o Bhoomesh Naika 30/2 30/11
Viilage: Ballekatte					
3	64	Private	DRY	0.485	Goravaiah S/o Thatthi Goravaiah Shivamma S/o Govindappa, Anand S/o Rudrappa 64/1,64/2
4	67 / 1	Private	NAK	0.1301	G K Govindraju S/o Kariyappa NAK 67/1
Viilage: Chikkabidare					
5	96	Government	GOMALLA	0.0023	Gomala
Viilage: Doddabidare					

6	107	Government(KARAB)	Karab	0.0165	Government, Sendi Vana
7	55	Private	Garden	0.1555	Puttasiddappa S/o Nanje gowda, Puttasiddegowda S/o Siddaramegowda, Ningappa S/o Narasimhaiah, Rudrappa S/o Basappa Shetty 55/1,55/2
Village: Gowdagere					
8	65	Private	Garden	0.0093	Kariyappa S/o Muddumallappa, Durgaiah S/o Sanna Malliah, KB Kotturaiah S/o Basappa, Channa Basamma W/o Late Channabasavaiah
9	74 / 1	Private	Dry	0.0149	H Siddappa S/o Hunumaiah, Rudraiah S/o Channa Veeraiah 74/1A,74/1B
10	74 / 2	Private	DRY	0.1305	M Omkaur Murthy S/o Mallaiah Jayanna S/o Mallaiah, Revanna S/o Chikka Veerabhadre Gowda 74/2A1,74/2B
Village: Halgona					
11	126	Government	KARAB	0.0138	Hullu Banni Kharab
12	19	Private	GARDEN	0.0105	H M Prakash S/o Mahadevaiah
13	2	Private	DRY	0.0299	Basavaiah S/o Thimmaiah HM Anand S/o Mahadevaiah, HS Jagadeswara S/o Late Shivagangappa Nageswra S/o late Shivagangappa (Joint) Siddaramaih HS S?O Shivagangappa, Mytrammat W/o Late HD Channabasavaiah late (Joint), HS Jagadeshwar S/o late shiva gangappa 2/1,2/2,2/3,2/4
14	36	Private	DRY	0.0187	Ganganna S/o Linganna
Village: Huliyaar					
15	100	Private	DRY	0.4444	Durgaiah S/o Ningaiah ,Manjunath S/o Ningaiah
16	102	Private	DRY	0.4044	Rangappa S/o Sanna rangaih naganna S?O sanna Rangaiah Ramiah S/o Sanna Rangaiah 102 /10A
17	113	Private	DRY	0.2903	Sankappa S/o Channappa, KM Eshwaraiah S/o Mallaiah, Chandrashekara S/o Kariya Naik 113 /1,113/2,113/3,113/9
18	114	Private	DRY	0.0101	Sidda S?o Havali Naga 114 /8
19	115	Private	DRY	0.445	Hanumakka W/o Hanumanthih, Honnamma W/o late Chikkanna, Mariyappa S/o Kappuraiah, Mariyappa S/o Basavaiah, Mariyappa s/o Basavaiah, Kappura Lingiah, Sanna linggamma, Kaleshappa S/o Kallaiah Shankaraiah , Basavaraj, Ku,ariah S/o Nagendrappa and others 115

					/7,115/8,115/9,115/10A,115/10B,115/11
20	116	Private	DRY	0.7654	Linga, Ningappa , Gangamma and Others 116 /1,116/6,116/7,116/8
21	117	Private	Garden	0.0641	Varadaiah S/o huchchappa, Ningaiah S/o Poojari Ningaiah 117/1A,117/2F,117/3
22	131	Private	GARDEN	0.4859	Ninga S/o Chik ninga, Anjinappa S/o Kariyappa, Nigiah uruf Kittiah S/o Late Doddananga Venkat Lakshamma W/o Shyamanna 131/5,131/6,131/7
23	132	Private	Garden	0.6355	Siddaih S/o Havali lingaiah, durgaiah S/o Havali nigaiah mylaraiah S/o Kolli Ningaiah Durgamma W/o Ningaiah durgaih S/o Dodda Lingaiah Kenchaiah S/o Gaviyappa, Ningaiah S/o Siddappa 132/1A,132/1B,132/2A1,132/3
24	137 / 1 A	Private	DRY	0.1212	Puttaiah s / o Maderangaiah
25	142	Private	GARDEN	0.0658	Kenchamma W/o Dodda Hanumaiah
26	143 / 1	Private	DRY	0.0751	Mallaiah S / o Doddamallaiah , Narasimhaiah S / o Ganganna and Others
27	147 / 1	Private	GARDEN	0.126	Ganga malamma S / o Mallanna
28	148	Private	GARDEN	0.3105	Ganga malamma S/o Mallanna
29	85	Private	DRY	0.5192	G Rudrappa S/o Ganappa, Huchchamma W/o Rudrappa , Ananda S/o Rudrappa, soubhagyamma W/o Neelakantaiah, Gangamma W/o Parvathaia, Marulaiah S/o Siddaramaiah, Eshwaraiah S/o Siddaramaiah Deveramma W/o Veeranna Ramesh Babu S/o Rajashekara Gowda Kotresh S/o g Rudrappa 85/1,85/2,85/3,85/4,85/5,85/7A,85/8,85/9
30	86	Private	GARDEN	0.0051	Jayann S/o Nanjundaiah 86/3
31	87	Private	GARDEN	0.7516	HN Shashi Kumar S/o Najundaiah , Nagaveni KC W/O Kotresh 87/1,87/2
32	88	Private	GARDEN	0.0909	Marulaia h S/o Mallaiah
33	96	Private	dry	0.838	Naheem ulla Khan, S/o yusuf Khan, Durgaiah S/o Aaravajjaiah, Sushilamma W/o Beeraiah, Masthamma w/o siddaramaiah Gangamma W/o Gangaiah Linganna S/o aravajaiah Rangamma W/o Late Ramaiah arave Lakkaiah S/o Siddaiah 96/3,96/4,96/5,96/9,96/10,96/11
34	97	Private	DRY	0.3855	Narasimahaiah S/o huliyaiah durgaiah S/o Durgaiah and others 97/3,97/4,97/6,97/11
35	99	Government	KARAB	0.1038	Government Kharab

Viilage: Huliyaaru Amanikere					
36	85	Private	WET	0.643	D Nagappa s/o Durgaiah Rukmini w/o Nagappa Channa Basavaiah s/o Durgaiah Ramaiah s/o Durgaiah Girijamma w/o Bavasavaraj Bbeeralimgaiah s/o Durgaiah Balaraju s/o Durgaiah Ningaiah s/o Basavaiah Narasimhaiah s/o Huliyaiah Huliyaiah s/o Ningappa Ramaiah s/o Ningappa Durgaiah s/o Ningappa Jayanna s/o Boraiah 85/1,85/2,85/3,85/4,85/5,85/6
37	89	Private	GARDEN	0.3583	Shamshudeesa w/o Mohammad yunas khan Shayida Khanam s/o Sattar saab Vaheeda Bhanu w/o Akthar ulla khan Husain khan s/o Saththar khan Saifulla khan S/o Saththar khan Shoukath Ali khan
38	90	Private	GARDEN	0.1175	Masthamma W/o Siddaramaiah Ramakka W/o Doddaiiah Sidda S/o Sanna ninga 90/1,90/2
39	92	Private	WET	0.7071	T S Nagabhushana, T S Ramakrishna S/o Satya narayanachar, Krishna murthy S/o Putta Shyamachar, Nanda kumar S/o Jayanna, Lakshmaiah S/o Marisankaiah, Nagendra prasad S/o Venkata ramachar, Gopalkrishnachar S/o Bhaskarachar, Chayapathi S/o Ananthachar 92/1,92/2,92/3,92/4A,92/4C,92/4D,924 E
40	94	Private	WET	0.7721	lakshmi Govind W/o Govindarajappa Narasimha murthy S/o Lingappa Siddaiah S/o Puttaiah 94/2,94/3,94/4
41	96	Private	WET	0.2913	Gavi rangaiah S/o ramaiah Chikkalingaiah Syad jafar Hanumanthaiah Krishnamurthy S/o Puttashyamaiah 96/1,96/2A,96/2B
Viilage: Kenkere					
42	10 / 1	Private	Garden	0.0141	Chana Basamma W/o KB
43	10 / 3 A , B ,	Private	Garden	0.0651	Channa Basamma W / o K B Mallaiah and others
44	10 / 4	Private	Garden	0.1161	Channa Basamma W / o K B Mallaiah
45	11 / 2 A , B	Private	Garden	0.0075	K R Akshay S/o late Ravishankar, Shiva Lingaiah S/o Marulaiaiah
46	27 / 1 , 1 A , 1 B	Private	NAK	0.0037	NAKharab 27/1B
47	28 / 2 A , B , C	Private	Dry	0.0056	K B Marulaiah s / o Basappa M Shashidhara s / o marulaiah Trimurthy s / o marulaiah Naganna 28/2A
48	28 / 3	Private	DRY	0.0067	Muddamallappa

49	336 , 336 / 2 A , 336 / 2 C , 336 / 3 , 4	Private	DRY	0.0817	K V Karisiddappa s / o Poojari Basapa 336/4
50	402	Private	DRY	0.0006	Hanumanthaiah s / o Thimmaiah Kotturamma W / o Mallashaiah
51	403 / 5	Private	Garden	0.0061	Gowramma W/o Basavaraju
52	403 / 6	Private	Garden	0.0055	Kotturaiah S/o Gangamma
53	5 / 4	Private	DRY	0.0107	Channabasamma W/o DK Balalinge Gowda
54	6	Private	DRY INAM	0.1728	Thalavarike Inam, ranga Nika Kala Naika
55	9	Private	Garden	0.2808	Channa Basamma W/o KB Mallaiah, Channa Basamma W/o KB Channa Basaviah Madhu S/o KB Channa Basavaiah Kavitha KC Vishwanath
Village: Krishnasagarakere					
56	32	Private	DRY	0.0268	J T Nijaguna Murthy S/o Thimmappa
57	36	Private	GARDEN	0.1	G Gangadharaiah S/o Gaviyappa, Siddalingappa S/o ramaiah 36/1,36/2
Village: Maraluhallada Kaval					
58	32	Common(GOVT / PVT)	DRY	0.0752	Government Gomala, Rajann S/o Ganga Maliyappa, Kamalamma W/o Rajanna and others
59	34	Common(Govt / Pvt)	DRY	0.0952	Government Sendivana L Nagaraj naika S/o Laya Naika
60	42	Private	DRY	0.0553	Government, gangadharaiah S/o Chokla Naika Chandra Shekara Naika S/o Late Ganga Naik Muniswamy Naika S/o Hemla Naik and others
61	43	Government	GOMALA	0.118	Kharab
Village: Muddenahalli					
62	68	Private	DRY	0.0564	Lalithamma s / o Gangappa / Government
Village: Pochkatte					
63	100	Private	DRY	0.1985	Boramma W/o hanumanthaiah
64	101	Private	DRY	0.0475	Ninga Naika S/o Kare Naika
65	102 / 1	Private	DRY	0.673	Sankanna S/o Muppaiah
66	111 / 1	Private	DRY	0.285	Hanumanthaiah S/o Hanumaiah
67	111 / 2	Private	DRY	0.1968	Shivakumara S/o HR Veerana 111/2B
68	86 / 1	Private	DRY	0.0057	Gangadharaiah S/o Rangaiah, Mohammad Rashiyas S/o Shfi Ulla
69	87	Private	DRY	0.797	Kariya Naika S/o Naga Naila Nazurulla Khan S/o Bhazzi Khan Gangadharaiah S/o Basavaiah, Giriamma W/o Basavaiah, Giriamma W/o Basavaiah, Ningamma W/o Jogaiah Ningaiah S/o

					Eraiah Praveen Kumar Naik S/o Gangadhara Naik Manjula Bhai W/o Gangadhar Naik, Somashekaraiah S/o Panchakshari, Mallikarjunaiah S/o Somasehekaraiah Gangadharaiah Nagaraju Shankramma 87/17,87/6F2,87/21,87/7,87/8,87/9,87/10,87/11,87/12,87/13,87/14,87/15,87/16B,87/18
70	88 / 2	Private	DRY	0.0505	Jogi Nilagaiah S/o Jogaiah, Shivanna S/o Jogi Neelagaiah, Narasamma W/o Jogi Neelagaiah
71	88 / 3	Private	DRY	0.5122	Hanumanthaiah, Bairaih S/o Hunumaiah Basavaiah Siddappa Veerupakshaiah S/o Kariyappa
72	89 / 4	Private	DRY	0.2725	Marilaiah S/o Siddaiah Mallaiah S/o Hanumanthaiah
73	89 / 5	Private	DRY	0.2431	Kikkeri kempaiah
74	90 / 1	Private	DRY	0.0186	Deveeramma W/o Ninganna, Ramesh Babu S/o Rajashekara Gowda Hanumanthaiah S/o Hanumaiah Basavaiah S/o Siddappa, Durgaiah S/o rangiah Nagaraju S/o Ranganathaiah
75	98 / 2	Private	DRY	0.3909	Marulaiah S/o Nagappa shkarapp S/ Channa Basavaiah Someshekaraiah S/o Nagalingaiah
76	99	Private	DRY	0.0566	Shiva kumar, Nagappa Shankarappa S/o Channa Basaviah Someshekaraiah S/o Mallikarjunaiah
Village: Salukatte					
77	152	Private	DRY	0.1752	Ramaiah, Hunumaiah Rangaiah S/o anjinappa Ramalingaiah S/o Lingaiah mylaraiah
78	57 / 11	Private	NAK	0.0273	Lachch Naik S/o Matra Naika
79	57 / 5	Private	DRY	0.0101	Shivabasappa, Alaiah
80	76	Government	GOMALLA	0.0808	Government Gomala
81	77	Government	Kharab	0.022	Government Gomala
Village: Tharabenahalli					
82	1	Private	GARDEN	0.1141	Manju My Ga TR Umesh, Bharath My Ga TR Umesh, siddaramaiah S/o Shankarappa S/o Paramesshwaraiyah, Mudlu Giriappa S/o Kenchapa Siddappa S/o Lingappa 1/1A,1/2,1/3,1/4,1/5
83	11 / 1	Private	GARDEN	0.1532	Shadakshari S/o Shakara Lingappa Manjunatha S/o Late Alappa 11/1A,11/1B
84	12	Private	GARDEN	0.0705	Chik Thimmaiah S/o Thimmaiah
85	13 / 1	Private	GARDEN	0.0725	Manju Bharatha My ga TR Umesh
86	14 / 1	Private	GARDEN	0.0377	Shivamma W/o Chanrashekaraiah TR Umesh S/o Ramanna

87	2 / 2	Private	Dry	0.0018	Shivananjaiah, Gangamma W/o Ganganna Yogendrappa S/o Kempa Thimme gowda Ashokaiah S/o Siddaramaiah
88	2 / 4	Private	Dry	0.0048	Parvathamma W/o Basavaraju
89	37 / 1	Private	DRY	0.0101	Susheelamma W/o Nanjappa
90	90	Private	DRY	0.1212	Shivanada Murthy, Sdashaivaiah S/o Siddappa, TP Megha S/o Late Phalakshaiah
91	92 / 2	Private	DRY	0.0855	Renukamma W/o Siddaramiah 92/2B
92	92 / 4	Private	DRY	0.0211	Paravathamma W/o Lingappa Mallikarjunaiah S/o Nanjundappa, mahadevaiah S/o shambu Lingaiah TG Siddaramaiah 92/4A,92/4B
93	92 / 6	Private	DRY	0.0251	Gangamma w/o borappa
Taluk: Tiptur					
Village: Badanekatte					
1	1 / 2	Private	DRY	0.0008257	Nanjaraju
2	2 / 1	Private	dry	0.02023	Shankaramma D / o Mallaiah
3	2 / 2	Private	DRY	0.008223	M C Devaraju S / o M B Chikkanna
4	NALA	Government	GOVT	0.001818	Nala
Village: Hatna					
5	28 / 2	Private	DRY	0.005077	Gangadharaiah S/o Shivappa Lokanatha S / o Shivappa Renukaiah S / o Shivappa 28/2B
6	30 / 1	Private	DRY	0.0081139	Bommakka W / o Payanna Jinnappa S / o Payanna Brahmaiah S / o Payanna Nagaraju S / o Payanna Shantharajaiah S / o Anantha Rajaiah padmini w / o Brahmadevaiah Nemirajaiah Dharanendrath
7	31	Private	DRY	0.0305904	Dharanendraiah Parama shivaiah s / o Basaegowda
8	32 / 1 B	Private	DRY	0.0001432	Jayanna S / o Rangappa 32/1B1
9	32 / 2	Private	DRY	0.0370605	Thimmakka w / o Linganna Shivanna Thimmappa Ramanna Guddaiah s / o Narasimhaiah Gangamma w / o Guddaiah Jayamma D / o Kalaiah Srinivasa s / o Kalaiah Thammappaiah s / o kaaiah Sarojamma D / o Kalaiah Gangadhara s / o kalaiah Siddamma D / o Kalaiah
10	34	Private	DRY	0.0051	Rajamma Lakshamma pushpavathamma Ramesh s / o Channaveeraiah
11	35 / 1	Private	DRY	0.0025	Mahalingappa s / o Basappa
12	35 / 3 B 1	Private	DRY	0.0051	Jayamma d / o Kalaiah Srinivasa s / o

					kalaiah Thammaipaiah s / o kaaiah sarojamma d / o kalaiah Gangadhara s / o kalaiah siddamma d / o kalaiah
13	35 / 3 B 2	Private	DRY	0.0025	Kempaiah s / o Narasaiah
14	36 / 1 A	Private	DRY	0.0040958	Dasanna s / o Rangappa Nanjappa s / o Kambaiah parashuramaiah s / o Kambaiah kambamma Thimmaiah
15	36 / 1 B	Private	DRY	0.0029381	Gangamma d / o Thimmaiah Chandamma w / o Yuvarajaiah
			TOTAL	17.1040156	

[F.No. 12037/57/2016-KNT/3A1/3D1]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.